
Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców  
Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP oraz referendum 

15.10.2023 r. 
 
 
 

 

    
DOJAZD DO LOKALU 

WYBORCZEGO 
POWRÓT  

    KURS I KURS II KURS I KURS II  

Nr obwodu 
głosowania 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

Linia komunikacyjna 
(przez miejscowości) do 

lokalu wyborczego 
Przystanki Godzina Godzina 

Godzina 
odjazdu 
z lokalu 

Godzina 
odjazdu 
z lokalu 

Powrót do miejscowości 

6 Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Młynisku 

Dębina przy posesji nr 8 815 
 

1215 850 1250 Młynisko przy kościele, 
Huby przy posesji nr 20, nr 38C, 
Przychody przy posesji nr 7, 
Dębina przystanek aut., 
Dębina przy posesji nr 8. 

przystanek aut. 818 
 

1218 

Przychody 
 

przy posesji nr 7 
 

819 
 

1219 

Huby 
 

przy posesji nr 38C 
 

822 
 

1222 

przy posesji nr 20 
 

823 
 

1223 

Młynisko 
 

przy kościele 
 

825 
 

1225 

 
 

PSP w Młynisku 
 

827 
 

1227   
 

Pieńki 
 

przy posesji nr 12 
 

830 
 

1230 905 1305 
Pieńki przy posesji nr 12 

 PSP w Młynisku 833 1233    

Koryta 
 

przystanek aut. 835 
 

1235 910 1310 
Koryta przystanek aut. 

 PSP w Młynisku 837 1237    

5 Gminne Centrum 
Informacji w 
Łyskorni 
 

Janowiec przy posesji nr 13 
przy posesji nr 3 

911 
912 

1311 
1312 

950 1350 Łyskornia przy posesji nr 127 
Łyskornia przy posesji nr 157 
Przy silosach zbożowych 
Janowiec przy posesji nr 3 
Janowiec przy posesji nr 13 
Poręby przy posesji nr 7 
Poręby przy posesji nr 20 

Poręby przy posesji nr 7 
przy posesji nr 20 

914 
915 

1314 
1315 

Łyskornia  przy silosach zbożowych 
przy posesji nr 127 
przy posesji nr 157 

918 
920 
922 

1318 
1320 
1322 

   GCI w Łyskorni 925 1325    



2 
 
 

1 

Urząd Gminy Biała 
 
 
 
GOKiS w Białej 
Biała Druga 

Brzoza przy posesji nr 36 1002 1402 1040 1440 Biała Druga w kierunku Brzozy 
przystanek aut. 
Brzoza przy posesji nr 67 
przystanek aut. 
przy posesji nr 36 
(Johanka) przy posesji nr 61, nr 65 
(k/silosów) 

 przystanek aut. 1003 1403 

 przy posesji nr 67 (Kącik) 1005 1405 
Biała Druga (od Brzozy)  przystanek aut. 

Johanka - przy posesji nr 
65 -(k/silosów) 
Johanka -przy posesji nr 61 

1009 
1012 
 

1013 

1409 
1412 
 

1413 
 Urząd Gminy Biała 

GOKiS w Białej 
1015 1415    

Biała Kopiec Szkółka Krzewów 
Ozdobnych nr 85A 

1018 1418 1100 1500 Biała Kopiec nr 34A (w kierunku 
Łyskorni) 
Biała Kopiec nr 85A 
Biała Pierwsza (przystanek 
autobusowy) 

Biała Pierwsza  przystanek aut. 1019 1419 
Biała Kopiec w kierunku 
Łyskorni 

przy posesji nr 34A 1021 1421 

 Urząd Gminy Biała  
GOKiS w Białej 

1024 1424    

7 Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Naramicach 
 
 
 
(c.d. w dalszej części 
tabeli) 

Radomina Stacja paliw 1106 1506 1200 1600 Kule nr 7 
Madej nr 2 
Naramice nr 36, nr 58, nr 69 
Śmiecheń (przystanek aut.) 
 
Naramice (droga przy Protektorze) 
skrzyżowanie przy drogowskazach 
137A – 136 
 
Radomina stacja paliw 

Naramice (droga przy 
Protektorze) 

Skrzyżowanie przy 
drogowskazach 137A – 
136 

1109 1509 

Śmiecheń przystanek aut. 1114 1514 
Naramice  przy posesji nr 69 za parkiem 

przy posesji nr 58 
przy posesji nr 36 

1118 
1121 
1122 

1518 
1521 
1522 

Madej  przy posesji nr 2 1125 1525 
Kule przy posesji nr 7 1128 1528 
 PSP w Naramicach 1132 1532    

3 Remiza OSP w Białej 
Rządowej 

Biała Rządowa przy DK 
74 

przy posesji nr 78 
Przystanek aut. (posesja 
Nr 56) 

1226 
1227 

1626 
1627 

1300 1700 Biała Rządowa nr 78 
Biała Rządowa przystanek aut. (przy 
posesji nr 56) 
„Owocarnia” 
Przy posesji nr 29C (Szkółka Krzewów 
Ozdobnych) 

Klapka „Owocarnia” 
przy posesji nr 29C (Szkółka 
Krzewów Ozdobnych) 

1228 
1229 

1628 
1629 

  

 Remiza OSP 1232 1632    

8 Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Białej 

Biała Parcela (Wygoda) przy posesji nr 75 C 
przy posesji nr 83 

1240 
1241 

1640 
1641 

1340 1740 Biała Parcela (przy drodze w kierunku 
Wiktorowa) 
przystanek aut. 
przystanek aut. 
Przystanek aut. (Wygoda) 
Biała Parcela (Wygoda) nr 83, nr 75C 

Biała Parcela (przy 
drodze w kierunku 
Wiktorowa) 

przystanek aut. Wygoda 
przystanek aut. 
przystanek aut. 

1242 
1243 
1244 

1642 
1643 
1644 

 PSP w Białej 
Biała Parcela 

1247 1647    



4 Dom Ludowy w 
Kopydłowie 

Kopydłów (Kopydłówek) przy posesji nr 41 1308 1708 1330 1730 Kopydłów (Kopydłówek) przy posesji 
nr 41 

 Dom Ludowy w 
Kopydłowie 

1310 1710    

 
 

7 

C.D. 
 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Naramicach 

 
Zabłocie (Wygoda) 

 
przy posesji nr 38 

 
1345 

 
1745 

 
1430 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1830 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Naramice nr 9 (droga Wiktorowska) 
Zabłocie przystanek aut. Przy posesji 
nr 29 (droga Wiktorowska) 
Zabłocie k/Remizy OSP 
Góry Świątkowskie przy posesji nr 19 
 
Rososz w kierunku na Świątkowice -
przystanek aut. 
 
Rososz przystanek aut. k/stawu 
Wiktorów k/Remizy OSP 
Wiktorów przystanek aut. 
Zabłocie (Wygoda) przystanek aut. 

Wiktorów przystanek aut. 
k/Remizy OSP 

1346 
1348 

1746 
1748 

Zabłocie k/Remizy OSP 1350 1750 
Góry Świątkowskie przy posesji nr 19 1351 1751 
Rososz w kierunku na 
Świątkowice 

przystanek aut. 1353 1753 

Rososz przystanek aut. (k/stawu) 1355 1755 
Zabłocie  przystanek aut. przy 

posesji nr 29 (droga 
Wiktorowska) 

1400 1800 

Naramice przy posesji nr 9 (droga 
Wiktorowska) 

1401 1801 

 PSP w Naramicach 1402 1802    

 

 

Objaśnienia: 

Przystanek aut. – przystanek autobusowy 

 Szarym polem oznaczono przystanek wyłącznie do wysiadania 


